
 

 

Protokół nr 33/2021 

 

z XXXIII zwyczajnej sesji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 15 września 2021r., 

która odbyła się w siedzibie Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy ul. Naczelnej 12                    

w Krakowie, o godz. 18.00. 

Sesję Rady Dzielnicy III otworzył i prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III 

p. Piotr Moskała. 

Stwierdzono quorum. W posiedzeniu wzięło udział 17 radnych (lista obecności jako załącznik 

nr 1), a zatem obrady oraz wszystkie podjęte uchwały są prawomocne. 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił porządek obrad: 

Porządek obrad zwyczajnej sesji nr XXXIII Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony zwołanej 

na dzień 15 września 2021r. o godz.18.00 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie: korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2022    –  

druk nr  345. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 346.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 347.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

 



Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 348.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 349.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 350.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 351.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 352.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała stwierdził, iż zgodnie z §18 ust. 6 Statutu Dzielnicy III 

projekt porządku obrad stanowi porządek obrad. 

  

Ad. 3 (Druk nr 345) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu dot. korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

na rok 2022. 



Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

 

W dyskusji wzięli udział: radna p. Anna Bałdyga, przew. p. Piotr Moskała.  

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/337/2021 została podjęta. 

 

Ad. 4 (Druk nr 346) 

Radny p. Stanisław Skrzyński przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji Infrastruktury      

w sprawie  funkcjonowania przystanku autobusowego „Strzelców” w Krakowie. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Paweł Wójcik, radny p. Michał Stachyra.  

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/338/2021 została podjęta. 

 

Ad. 5 (Druk nr 347) 

Radny p. Stanisław Skrzyński przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji Infrastruktury 

dot.  pozostawienia tymczasowych zawrotek do czasu wybudowania właściwych.  

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zgłosił poprawkę do projektu uchwały: 

W tytule dopisuje się „w ciągu ulic Lublańskiej i Opolskiej”. 

 

W dyskusji wzięli udział: radny p. Anna Krawczyk-Gorbatiuk, radny p.Michał Stachyra, 

radny p. Franciszek Kasznik, przew. p. Piotr Moskała. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie poprawki do projektu uchwały. 

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały wraz                        

z poprawką. Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 



Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/339/2021 została podjęta. 

 

Ad. 6 (Druk nr 348) 

Radny p. Stanisław Skrzyński przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji Infrastruktury 

dot. wprowadzenia progów zwalniających na ul. Ptasiej w Krakowie. 

 

 

Radny p. Paweł Wójcik przedstawił poprawkę do projektu uchwały: 

1. W podstawie prawnej uchwały po „§3 pkt 4 lit. c” wprowadza się „§3 pkt 3 lit g”. 

2. W §1 wyraz „lokalizacji” zastępuje się wyrazem „zamontowania”. 

3. Dotychczasowy §2 i§3 stają się odpowiednio §3 i §4. 

4. Wprowadza się nowy §2 o następującej treści: 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu 

Miasta Krakowa, aby na ul. Ptasiej w Krakowie zostały zamontowane progi zwalniające liniowe                

w następujących lokalizacjach: 

- proponowany próg zwalniający na wysokości wejścia do budynku Ptasia 18 został przesunięty o ok. 

10 metrów w kierunku skrzyżowania ulic Ptasiej, Czerwonego Prądnika i Brogi oraz umieszczony na 

granicy posesji Ptasia 18 i Ptasia 20, 

- proponowany próg zwalniający w rejonie budynku Szwoleżerów 28 został przesunięty o ok. 25-30 

metrów w kierunku skrzyżowania ulic Ptasiej, Czerwonego Prądnika i Mieszka I oraz umieszczony 

wysokości budynku Mieszka I 2, 

- proponowany próg zwalniający w rejonie budynku Ptasia 2B został umieszczony w proponowanej 

lokalizacji przed skrzyżowaniem ulic Ptasiej i Kanonierów pomiędzy boksami garażowymi 20 oraz 

21.”. 

5. W uzasadnieniu uchwały wprowadza się następujący tekst: 

„Przesunięcie proponowanego progu zwalniającego na wysokości wejścia do budynku Ptasia 18 o ok. 

10 metrów w kierunku skrzyżowania ulic Ptasiej, Czerwonego Prądnika i Brogi oraz umieszczenie go 

na granicy posesji Ptasia 18 i Ptasia 20 ma na celu ułatwienie wyjazdu na ul. Ptasią pojazdów z 

posesji Ptasia 14. Przesunięcie proponowanego progu zwalniającego w rejonie budynku Szwoleżerów 

28 o ok. 25-30 metrów w kierunku skrzyżowania ulic Ptasiej, Czerwonego Prądnika i Mieszka I oraz 

umieszczenie go wysokości budynku Mieszka I 2 ma na celu ułatwienie realizacji dostaw i odbioru 

towarów do firmy zlokalizowanej w budynku Szwoleżerów 28 przez bramę wychodzącą na ul. Ptasią.”. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Jacek Wojs, przew. p. Piotr Moskała, radny p. Stanisław 

Skrzyński, radny p. Paweł Wójcik. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie poprawki do projektu uchwały. 

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały wraz z 

poprawką. Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 



Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/340/2021 została podjęta. 

 

Ad. 7 (Druk nr 349) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu dot. korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na 

rok 2021. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są jeszcze uwagi do projektu uchwały?  Nie 

było uwag. 

 

W dyskusji wzięli udział: radny p. Paweł Wójcik, przew. p. Piotr Moskała.  

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/341/2021 została podjęta. 

 

Ad. 8 (Druk nr 350) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu w sprawie 

przejścia dla pieszych na ulicy Reduta przy skrzyżowaniu z ulicą Franciszka Bohomolca. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Piotr Majak, radny p. Paweł Wójcik, radny p. Michał 

Stachyra, przew. p. Piotr Moskała.  

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/342/2021 została podjęta. 

 

Ad. 9 (Druk nr 351) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu w sprawie 

możliwości instalacji kamer na słupach oświetleniowych na terenie Dzielnicy Prądnik 

Czerwony. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Franciszek Kasznik, radna p. Anna Bałdyga, radny p. Piotr 

Majak, przew. p. Piotr Moskała.  

 



Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 16 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 1 

Uchwała nr XXXIII/343/2021 została podjęta. 

 

Ad. 10 (Druk nr 352) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała i p. Marcin Smolski przedstawili i omówili projekt uchwały 

Zarządu w sprawie poparcia wniosku Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w 

Krakowie o zmianę w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości 

objętych działkami ewid. Nr 63/7 i 56/11, obręb 21, jednostka ewidencyjna Kraków–

Śródmieście, obszar „Sudół Dominikański”. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Marcin Smolski, radny p. Paweł Wójcik, radny p. Jacek 

Wojs, przew. p. Piotr Moskała. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXIII/344/2021 została podjęta. 

 

Ad. 11   

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty. 

  

Ad. 12 

Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący p. Piotr Moskała  poinformował, że termin następnej sesji zostanie podany w 

terminie późniejszym.  Przewodniczący poinformował o propozycji spotkania z 

pracownikami ZDMK. 

 

Radny p. Marcin Smolski przedstawił informacje dot. głosowania nad Budżetem 

Obywatelskim (od 1 do 10 X 2021). 

 

Radny p. Jacek Wojs poruszył temat stanu nawierzchni przed garażami pomiędzy ul. Ugorek             

i Ułanów.      

 

Radny p. Henryk Redkiewicz poruszył temat zagospodarowania działki przy ul. Seniorów 

Lotnictwa. 

  

 

 



Ad. 13 

Zamknięcie obrad 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zamknął posiedzenie sesji o godz. 19.30. 

 

Prowadzący obrady: 

Piotr Moskała 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Żaba 


